— 1 —

江苏省政府国有资产监督管理委员会文件
苏国资〔2020〕147号

省国有企业改革领导小组办公室转发

国务院国资委等部委关于厂办大集体企业

关闭注销有关事项的通知

各省属企业、各设区市国资委：

现将国务院国资委等部委《关于厂办大集体企业关闭注销

有关事项的通知》（国资发改革〔2020〕69 号）转发给你们，

请结合实际认真贯彻执行。

联系人及电话：黄宝明，（025）83516059。

— 2 —

（此页无正文）

省国有企业改革领导小组办公室

（省国资委代章）

2020年 11月 11日

（此件主动公开）

江苏省国资委办公室                                                   2020年 11月 12日印发

	空白页面